
令和５年４月８日 

休館日変更のお知らせ 

クラブ会員様各位 

 

拝啓 

平素はプロスパーサンダをご愛顧いただき、ありがとうございます。 

また、コロナ禍におけるクラブ運営へのご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。 

 

コロナ禍の中、当クラブでは会員の皆様へ快適な施設環境とサービス提供に努めるため、

運営の効率化や固定費の削減に鋭意努めてまいりましたが、⾧引く燃料・水道光熱費の 

高騰、賃金の上昇に伴う人件費の増加など、未だに終わりが見えない状況です。 

 

こうした状況を踏まえ、今後もクラブ会員の皆様に満足いただけるクラブ運営を継続する

ため、下記の通り休館日を変更させて頂くこととなりました。 

 

クラブ会員の皆様には、更なるご不便をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

 

スタッフ一同、皆様にご満足いただけるクラブになるように、これまで以上に取り組んで

まいります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

１. 休館日   ： 全日曜日 （祝日は従来通り） 

 

２. 開始時期  ： ２０２３年６月１日より 

 

株式会社 プロスパーサンダ 

代表取締役 小倉英幹 


